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Objekti:

“Asfaltim i Rrugës në fshatin Plan”,

Njësia A
dministr

ative Lu
f-Qerret

,

Bashkia 
Pukë.

Legjenda:

Rruge auto ekzistuese qe do te asfaltohet,

faza e pare

Rruge auto ekzistuese, qe do te asfaltohet

ne fazen e dyte.

FAZA:      PROJEKT-ZBATIM

NE RAST TE NDONJE MOSPERPUTHJE TE MUNDSHME MIDIS PROJEKTIT DHE
KONSTRUKSIONIT, OSE NE RAST TE MOSRAKORDIMIT TE PERMASAVE TE MOS
BEHET ASNJE NDRYSHIM PA MARRE KONFIRMIMIN E PROJEKTUESIT

KY VIZATIM ESHTE PRONE E ING. L. BRUKA, KOPJIMI, SHUMEFISHIMI OSE
SHPERNDARJA NDERMJET TE TRETEVE TE KETIJ DOKUMENTI OSE TE ÇDO PJESE TE
TIJE PA LEJEN E MEPARSHME ME SHKRIM TE PROJEKTUEIT ESHTE E NDALUAR

OBJEKTI: Asfaltim i Rrugës në fshatin Plan”

       Njësia Administrative Luf-Qerret,

       Bashkia Pukë

ING. LAVDRIM BRUKA
(K-0860/2)

POROSITESI: BASHKIA PUKE EMERTIMI I FLETES

KAPAKU I PLANIMETRISE

SHKALLA

1 :

JANAR 2024

NR.FLETES
P - 00INVESTITOR: BASHKIA PUKE

AutoCAD SHX Text
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i propozuar per fazen e
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Segment rrugor, qe do te

realizohet ne fazen e II-te,

nga piketa 1+320.00
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Puke - Shkoder

Rruga auto

e fshatit Plan
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FAZA:      PROJEKT-ZBATIM

NE RAST TE NDONJE MOSPERPUTHJE TE MUNDSHME MIDIS PROJEKTIT DHE
KONSTRUKSIONIT, OSE NE RAST TE MOSRAKORDIMIT TE PERMASAVE TE MOS
BEHET ASNJE NDRYSHIM PA MARRE KONFIRMIMIN E PROJEKTUESIT

KY VIZATIM ESHTE PRONE E ING. L. BRUKA, KOPJIMI, SHUMEFISHIMI OSE
SHPERNDARJA NDERMJET TE TRETEVE TE KETIJ DOKUMENTI OSE TE ÇDO PJESE TE
TIJE PA LEJEN E MEPARSHME ME SHKRIM TE PROJEKTUEIT ESHTE E NDALUAR

OBJEKTI: Asfaltim i Rrugës në fshatin Plan”

       Njësia Administrative Luf-Qerret,

       Bashkia Pukë

ING. LAVDRIM BRUKA
(K-0860/2)

POROSITESI: BASHKIA PUKE EMERTIMI I FLETES

PLANIMETRIA E PERGJITHSHME
SKEMATIKE

SHKALLA

1:

JANAR 2024

NR.FLETES
P - 01INVESTITOR: BASHKIA PUKE
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Rruga auto

Puke - Shkoder

Rruga auto

e fshatit Plan

FAZA:      PROJEKT-ZBATIM

NE RAST TE NDONJE MOSPERPUTHJE TE MUNDSHME MIDIS PROJEKTIT DHE
KONSTRUKSIONIT, OSE NE RAST TE MOSRAKORDIMIT TE PERMASAVE TE MOS
BEHET ASNJE NDRYSHIM PA MARRE KONFIRMIMIN E PROJEKTUESIT

KY VIZATIM ESHTE PRONE E ING. L. BRUKA, KOPJIMI, SHUMEFISHIMI OSE
SHPERNDARJA NDERMJET TE TRETEVE TE KETIJ DOKUMENTI OSE TE ÇDO PJESE TE
TIJE PA LEJEN E MEPARSHME ME SHKRIM TE PROJEKTUEIT ESHTE E NDALUAR

OBJEKTI: Asfaltim i Rrugës në fshatin Plan”

       Njësia Administrative Luf-Qerret,

       Bashkia Pukë

ING. LAVDRIM BRUKA
(K-0860/2)

POROSITESI: BASHKIA PUKE EMERTIMI I FLETES

PLANIMETRIA PJESORE
SEGMENTI 0+000.00 - 0+100.00

SHKALLA

1:500

JANAR 2024

NR.FLETES
P - 02INVESTITOR: BASHKIA PUKE

PLANIMETRIA PJESORE
SEGMENTI 0+000.00 - 0+100.00

Sh - 1 : 500
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FAZA:      PROJEKT-ZBATIM

NE RAST TE NDONJE MOSPERPUTHJE TE MUNDSHME MIDIS PROJEKTIT DHE
KONSTRUKSIONIT, OSE NE RAST TE MOSRAKORDIMIT TE PERMASAVE TE MOS
BEHET ASNJE NDRYSHIM PA MARRE KONFIRMIMIN E PROJEKTUESIT

KY VIZATIM ESHTE PRONE E ING. L. BRUKA, KOPJIMI, SHUMEFISHIMI OSE
SHPERNDARJA NDERMJET TE TRETEVE TE KETIJ DOKUMENTI OSE TE ÇDO PJESE TE
TIJE PA LEJEN E MEPARSHME ME SHKRIM TE PROJEKTUEIT ESHTE E NDALUAR

OBJEKTI: Asfaltim i Rrugës në fshatin Plan”

       Njësia Administrative Luf-Qerret,

       Bashkia Pukë

ING. LAVDRIM BRUKA
(K-0860/2)

POROSITESI: BASHKIA PUKE EMERTIMI I FLETES

PLANIMETRIA PJESORE
SEGMENTI 0+100.00 - 0+240.00

SHKALLA

1 : 500

JANAR 2024

NR.FLETES
P - 03INVESTITOR: BASHKIA PUKE

PLANIMETRIA PJESORE
SEGMENTI 0+100.00 - 0+240.00

Sh - 1 : 500



FAZA:      PROJEKT-ZBATIM

NE RAST TE NDONJE MOSPERPUTHJE TE MUNDSHME MIDIS PROJEKTIT DHE
KONSTRUKSIONIT, OSE NE RAST TE MOSRAKORDIMIT TE PERMASAVE TE MOS
BEHET ASNJE NDRYSHIM PA MARRE KONFIRMIMIN E PROJEKTUESIT

KY VIZATIM ESHTE PRONE E ING. L. BRUKA, KOPJIMI, SHUMEFISHIMI OSE
SHPERNDARJA NDERMJET TE TRETEVE TE KETIJ DOKUMENTI OSE TE ÇDO PJESE TE
TIJE PA LEJEN E MEPARSHME ME SHKRIM TE PROJEKTUEIT ESHTE E NDALUAR

OBJEKTI: Asfaltim i Rrugës në fshatin Plan”

       Njësia Administrative Luf-Qerret,

       Bashkia Pukë

ING. LAVDRIM BRUKA
(K-0860/2)

POROSITESI: BASHKIA PUKE EMERTIMI I FLETES

PLANIMETRIA PJESORE
SEGMENTI 0+160.00 - 0+360.00

SHKALLA

1:500

JANAR 2024

NR.FLETES
P - 04INVESTITOR: BASHKIA PUKE

PLANIMETRIA PJESORE
SEGMENTI 0+160.00 - 0+360.00

Sh - 1 : 500



FAZA:      PROJEKT-ZBATIM

NE RAST TE NDONJE MOSPERPUTHJE TE MUNDSHME MIDIS PROJEKTIT DHE
KONSTRUKSIONIT, OSE NE RAST TE MOSRAKORDIMIT TE PERMASAVE TE MOS
BEHET ASNJE NDRYSHIM PA MARRE KONFIRMIMIN E PROJEKTUESIT

KY VIZATIM ESHTE PRONE E ING. L. BRUKA, KOPJIMI, SHUMEFISHIMI OSE
SHPERNDARJA NDERMJET TE TRETEVE TE KETIJ DOKUMENTI OSE TE ÇDO PJESE TE
TIJE PA LEJEN E MEPARSHME ME SHKRIM TE PROJEKTUEIT ESHTE E NDALUAR

OBJEKTI: Asfaltim i Rrugës në fshatin Plan”

       Njësia Administrative Luf-Qerret,

       Bashkia Pukë

ING. LAVDRIM BRUKA
(K-0860/2)

POROSITESI: BASHKIA PUKE EMERTIMI I FLETES

PLANIMETRIA PJESORE
SEGMENTI 0+280.00 - 0+440.00

SHKALLA

1:500

JANAR 2024

NR.FLETES
P - 05INVESTITOR: BASHKIA PUKE

PLANIMETRIA PJESORE
SEGMENTI 0+280.00 - 0+440.00

Sh - 1 : 500
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FAZA:      PROJEKT-ZBATIM

NE RAST TE NDONJE MOSPERPUTHJE TE MUNDSHME MIDIS PROJEKTIT DHE
KONSTRUKSIONIT, OSE NE RAST TE MOSRAKORDIMIT TE PERMASAVE TE MOS
BEHET ASNJE NDRYSHIM PA MARRE KONFIRMIMIN E PROJEKTUESIT

KY VIZATIM ESHTE PRONE E ING. L. BRUKA, KOPJIMI, SHUMEFISHIMI OSE
SHPERNDARJA NDERMJET TE TRETEVE TE KETIJ DOKUMENTI OSE TE ÇDO PJESE TE
TIJE PA LEJEN E MEPARSHME ME SHKRIM TE PROJEKTUEIT ESHTE E NDALUAR

OBJEKTI: Asfaltim i Rrugës në fshatin Plan”

       Njësia Administrative Luf-Qerret,

       Bashkia Pukë

ING. LAVDRIM BRUKA
(K-0860/2)

POROSITESI: BASHKIA PUKE EMERTIMI I FLETES

PLANIMETRIA PJESORE
SEGMENTI 0+380.00 - 0+540.00

SHKALLA

1:500

JANAR 2024

NR.FLETES
P - 06INVESTITOR: BASHKIA PUKE

PLANIMETRIA PJESORE
SEGMENTI 0+380.00 - 0+540.00

Sh - 1 : 500
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FAZA:      PROJEKT-ZBATIM

NE RAST TE NDONJE MOSPERPUTHJE TE MUNDSHME MIDIS PROJEKTIT DHE
KONSTRUKSIONIT, OSE NE RAST TE MOSRAKORDIMIT TE PERMASAVE TE MOS
BEHET ASNJE NDRYSHIM PA MARRE KONFIRMIMIN E PROJEKTUESIT

KY VIZATIM ESHTE PRONE E ING. L. BRUKA, KOPJIMI, SHUMEFISHIMI OSE
SHPERNDARJA NDERMJET TE TRETEVE TE KETIJ DOKUMENTI OSE TE ÇDO PJESE TE
TIJE PA LEJEN E MEPARSHME ME SHKRIM TE PROJEKTUEIT ESHTE E NDALUAR

OBJEKTI: Asfaltim i Rrugës në fshatin Plan”

       Njësia Administrative Luf-Qerret,

       Bashkia Pukë

ING. LAVDRIM BRUKA
(K-0860/2)

POROSITESI: BASHKIA PUKE EMERTIMI I FLETES

PLANIMETRIA PJESORE
SEGMENTI 0+460.00 - 0+640.00

SHKALLA

1:500

JANAR 2024

NR.FLETES
P - 07INVESTITOR: BASHKIA PUKE

PLANIMETRIA PJESORE
SEGMENTI 0+460.00 - 0+640.00

Sh - 1 : 500



Segment rrugor, projekti

i propozuar per fazen e

I-re (L-1475m)

FAZA:      PROJEKT-ZBATIM

NE RAST TE NDONJE MOSPERPUTHJE TE MUNDSHME MIDIS PROJEKTIT DHE
KONSTRUKSIONIT, OSE NE RAST TE MOSRAKORDIMIT TE PERMASAVE TE MOS
BEHET ASNJE NDRYSHIM PA MARRE KONFIRMIMIN E PROJEKTUESIT

KY VIZATIM ESHTE PRONE E ING. L. BRUKA, KOPJIMI, SHUMEFISHIMI OSE
SHPERNDARJA NDERMJET TE TRETEVE TE KETIJ DOKUMENTI OSE TE ÇDO PJESE TE
TIJE PA LEJEN E MEPARSHME ME SHKRIM TE PROJEKTUEIT ESHTE E NDALUAR

OBJEKTI: Asfaltim i Rrugës në fshatin Plan”

       Njësia Administrative Luf-Qerret,

       Bashkia Pukë

ING. LAVDRIM BRUKA
(K-0860/2)

POROSITESI: BASHKIA PUKE EMERTIMI I FLETES

PLANIMETRIA PJESORE
SEGMENTI 0+560.00 - 0+720.00

SHKALLA

1:500

JANAR 2024

NR.FLETES
P - 08INVESTITOR: BASHKIA PUKE

PLANIMETRIA PJESORE
SEGMENTI 0+560.00 - 0+720.00

Sh - 1 : 500



Segment rrugor, projekti

i propozuar per fazen e

I-re (L-1475m)

FAZA:      PROJEKT-ZBATIM

NE RAST TE NDONJE MOSPERPUTHJE TE MUNDSHME MIDIS PROJEKTIT DHE
KONSTRUKSIONIT, OSE NE RAST TE MOSRAKORDIMIT TE PERMASAVE TE MOS
BEHET ASNJE NDRYSHIM PA MARRE KONFIRMIMIN E PROJEKTUESIT

KY VIZATIM ESHTE PRONE E ING. L. BRUKA, KOPJIMI, SHUMEFISHIMI OSE
SHPERNDARJA NDERMJET TE TRETEVE TE KETIJ DOKUMENTI OSE TE ÇDO PJESE TE
TIJE PA LEJEN E MEPARSHME ME SHKRIM TE PROJEKTUEIT ESHTE E NDALUAR

OBJEKTI: Asfaltim i Rrugës në fshatin Plan”

       Njësia Administrative Luf-Qerret,

       Bashkia Pukë

ING. LAVDRIM BRUKA
(K-0860/2)

POROSITESI: BASHKIA PUKE EMERTIMI I FLETES

PLANIMETRIA PJESORE
SEGMENTI 0+660.00 - 0+820.00

SHKALLA

1:500

JANAR 2024

NR.FLETES
P - 09INVESTITOR: BASHKIA PUKE

PLANIMETRIA PJESORE
SEGMENTI 0+660.00 - 0+820.00

Sh - 1 : 500
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FAZA:      PROJEKT-ZBATIM

NE RAST TE NDONJE MOSPERPUTHJE TE MUNDSHME MIDIS PROJEKTIT DHE
KONSTRUKSIONIT, OSE NE RAST TE MOSRAKORDIMIT TE PERMASAVE TE MOS
BEHET ASNJE NDRYSHIM PA MARRE KONFIRMIMIN E PROJEKTUESIT

KY VIZATIM ESHTE PRONE E ING. L. BRUKA, KOPJIMI, SHUMEFISHIMI OSE
SHPERNDARJA NDERMJET TE TRETEVE TE KETIJ DOKUMENTI OSE TE ÇDO PJESE TE
TIJE PA LEJEN E MEPARSHME ME SHKRIM TE PROJEKTUEIT ESHTE E NDALUAR

OBJEKTI: Asfaltim i Rrugës në fshatin Plan”

       Njësia Administrative Luf-Qerret,

       Bashkia Pukë

ING. LAVDRIM BRUKA
(K-0860/2)

POROSITESI: BASHKIA PUKE EMERTIMI I FLETES

PLANIMETRIA PJESORE
SEGMENTI 0+800.00 - 0+960.00

SHKALLA

1:500

JANAR 2024

NR.FLETES
P - 10INVESTITOR: BASHKIA PUKE

PLANIMETRIA PJESORE
SEGMENTI 0+800.00 - 0+960.00

Sh - 1 : 500
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FAZA:      PROJEKT-ZBATIM

NE RAST TE NDONJE MOSPERPUTHJE TE MUNDSHME MIDIS PROJEKTIT DHE
KONSTRUKSIONIT, OSE NE RAST TE MOSRAKORDIMIT TE PERMASAVE TE MOS
BEHET ASNJE NDRYSHIM PA MARRE KONFIRMIMIN E PROJEKTUESIT

KY VIZATIM ESHTE PRONE E ING. L. BRUKA, KOPJIMI, SHUMEFISHIMI OSE
SHPERNDARJA NDERMJET TE TRETEVE TE KETIJ DOKUMENTI OSE TE ÇDO PJESE TE
TIJE PA LEJEN E MEPARSHME ME SHKRIM TE PROJEKTUEIT ESHTE E NDALUAR

OBJEKTI: Asfaltim i Rrugës në fshatin Plan”

       Njësia Administrative Luf-Qerret,

       Bashkia Pukë

ING. LAVDRIM BRUKA
(K-0860/2)

POROSITESI: BASHKIA PUKE EMERTIMI I FLETES

PLANIMETRIA PJESORE
SEGMENTI 0+960.00 - 1+080.00

SHKALLA

1:500

JANAR 2024

NR.FLETES
P - 11INVESTITOR: BASHKIA PUKE

PLANIMETRIA PJESORE
SEGMENTI 0+960.00 - 1+080.00

Sh - 1 : 500
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F1000

FAZA:      PROJEKT-ZBATIM

NE RAST TE NDONJE MOSPERPUTHJE TE MUNDSHME MIDIS PROJEKTIT DHE
KONSTRUKSIONIT, OSE NE RAST TE MOSRAKORDIMIT TE PERMASAVE TE MOS
BEHET ASNJE NDRYSHIM PA MARRE KONFIRMIMIN E PROJEKTUESIT

KY VIZATIM ESHTE PRONE E ING. L. BRUKA, KOPJIMI, SHUMEFISHIMI OSE
SHPERNDARJA NDERMJET TE TRETEVE TE KETIJ DOKUMENTI OSE TE ÇDO PJESE TE
TIJE PA LEJEN E MEPARSHME ME SHKRIM TE PROJEKTUEIT ESHTE E NDALUAR

OBJEKTI: Asfaltim i Rrugës në fshatin Plan”

       Njësia Administrative Luf-Qerret,

       Bashkia Pukë

ING. LAVDRIM BRUKA
(K-0860/2)

POROSITESI: BASHKIA PUKE EMERTIMI I FLETES

PLANIMETRIA PJESORE
SEGMENTI 1+080.00 - 1+220.00

SHKALLA

1:500

JANAR 2024

NR.FLETES
P - 12INVESTITOR: BASHKIA PUKE

PLANIMETRIA PJESORE
SEGMENTI 1+080.00 - 1+220.00

Sh - 1 : 500
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FAZA:      PROJEKT-ZBATIM

NE RAST TE NDONJE MOSPERPUTHJE TE MUNDSHME MIDIS PROJEKTIT DHE
KONSTRUKSIONIT, OSE NE RAST TE MOSRAKORDIMIT TE PERMASAVE TE MOS
BEHET ASNJE NDRYSHIM PA MARRE KONFIRMIMIN E PROJEKTUESIT

KY VIZATIM ESHTE PRONE E ING. L. BRUKA, KOPJIMI, SHUMEFISHIMI OSE
SHPERNDARJA NDERMJET TE TRETEVE TE KETIJ DOKUMENTI OSE TE ÇDO PJESE TE
TIJE PA LEJEN E MEPARSHME ME SHKRIM TE PROJEKTUEIT ESHTE E NDALUAR

OBJEKTI: Asfaltim i Rrugës në fshatin Plan”

       Njësia Administrative Luf-Qerret,

       Bashkia Pukë

ING. LAVDRIM BRUKA
(K-0860/2)

POROSITESI: BASHKIA PUKE EMERTIMI I FLETES

PLANIMETRIA PJESORE
SEGMENTI 1+200.00 - 1+320.00

SHKALLA

1:500

JANAR 2024

NR.FLETES
P - 13INVESTITOR: BASHKIA PUKE

PLANIMETRIA PJESORE
SEGMENTI 1+200.00 - 1+320.00

Sh - 1 : 500
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FAZA:      PROJEKT-ZBATIM

NE RAST TE NDONJE MOSPERPUTHJE TE MUNDSHME MIDIS PROJEKTIT DHE
KONSTRUKSIONIT, OSE NE RAST TE MOSRAKORDIMIT TE PERMASAVE TE MOS
BEHET ASNJE NDRYSHIM PA MARRE KONFIRMIMIN E PROJEKTUESIT

KY VIZATIM ESHTE PRONE E ING. L. BRUKA, KOPJIMI, SHUMEFISHIMI OSE
SHPERNDARJA NDERMJET TE TRETEVE TE KETIJ DOKUMENTI OSE TE ÇDO PJESE TE
TIJE PA LEJEN E MEPARSHME ME SHKRIM TE PROJEKTUEIT ESHTE E NDALUAR

OBJEKTI: Asfaltim i Rrugës në fshatin Plan”

       Njësia Administrative Luf-Qerret,

       Bashkia Pukë

ING. LAVDRIM BRUKA
(K-0860/2)

POROSITESI: BASHKIA PUKE EMERTIMI I FLETES

PLANIMETRIA PJESORE
SEGMENTI 1+320.00 - 1+440.00

SHKALLA

1:500

JANAR 2024

NR.FLETES
P - 14INVESTITOR: BASHKIA PUKE

PLANIMETRIA PJESORE
SEGMENTI 1+320.00 - 1+440.00

Sh - 1 : 500



Segment rrugor, qe do te

realizohet ne fazen e II-te,

nga piketa 1+320.00

FAZA:      PROJEKT-ZBATIM

NE RAST TE NDONJE MOSPERPUTHJE TE MUNDSHME MIDIS PROJEKTIT DHE
KONSTRUKSIONIT, OSE NE RAST TE MOSRAKORDIMIT TE PERMASAVE TE MOS
BEHET ASNJE NDRYSHIM PA MARRE KONFIRMIMIN E PROJEKTUESIT

KY VIZATIM ESHTE PRONE E ING. L. BRUKA, KOPJIMI, SHUMEFISHIMI OSE
SHPERNDARJA NDERMJET TE TRETEVE TE KETIJ DOKUMENTI OSE TE ÇDO PJESE TE
TIJE PA LEJEN E MEPARSHME ME SHKRIM TE PROJEKTUEIT ESHTE E NDALUAR

OBJEKTI: Asfaltim i Rrugës në fshatin Plan”

       Njësia Administrative Luf-Qerret,

       Bashkia Pukë

ING. LAVDRIM BRUKA
(K-0860/2)

POROSITESI: BASHKIA PUKE EMERTIMI I FLETES

PLANIMETRIA PJESORE
SEGMENTI 1+440.00 - 1+580.00

SHKALLA

1:500

JANAR 2024

NR.FLETES
P - 15INVESTITOR: BASHKIA PUKE

PLANIMETRIA PJESORE
SEGMENTI 1+440.00 - 1+580.00

Sh - 1 : 500



Segment rrugor, qe do te

realizohet ne fazen e II-te,

nga piketa 1+320.00

Tombino "Nr.4"

2F1000

FAZA:      PROJEKT-ZBATIM

NE RAST TE NDONJE MOSPERPUTHJE TE MUNDSHME MIDIS PROJEKTIT DHE
KONSTRUKSIONIT, OSE NE RAST TE MOSRAKORDIMIT TE PERMASAVE TE MOS
BEHET ASNJE NDRYSHIM PA MARRE KONFIRMIMIN E PROJEKTUESIT

KY VIZATIM ESHTE PRONE E ING. L. BRUKA, KOPJIMI, SHUMEFISHIMI OSE
SHPERNDARJA NDERMJET TE TRETEVE TE KETIJ DOKUMENTI OSE TE ÇDO PJESE TE
TIJE PA LEJEN E MEPARSHME ME SHKRIM TE PROJEKTUEIT ESHTE E NDALUAR

OBJEKTI: Asfaltim i Rrugës në fshatin Plan”

       Njësia Administrative Luf-Qerret,

       Bashkia Pukë

ING. LAVDRIM BRUKA
(K-0860/2)

POROSITESI: BASHKIA PUKE EMERTIMI I FLETES

PLANIMETRIA PJESORE
SEGMENTI 1+580.00 - 1+860.00

SHKALLA

1:500

JANAR 2024

NR.FLETES
P - 16INVESTITOR: BASHKIA PUKE

PLANIMETRIA PJESORE
SEGMENTI 1+580.00 - 1+860.00

Sh - 1 : 500



FAZA:      PROJEKT-ZBATIM

NE RAST TE NDONJE MOSPERPUTHJE TE MUNDSHME MIDIS PROJEKTIT DHE
KONSTRUKSIONIT, OSE NE RAST TE MOSRAKORDIMIT TE PERMASAVE TE MOS
BEHET ASNJE NDRYSHIM PA MARRE KONFIRMIMIN E PROJEKTUESIT

KY VIZATIM ESHTE PRONE E ING. L. BRUKA, KOPJIMI, SHUMEFISHIMI OSE
SHPERNDARJA NDERMJET TE TRETEVE TE KETIJ DOKUMENTI OSE TE ÇDO PJESE TE
TIJE PA LEJEN E MEPARSHME ME SHKRIM TE PROJEKTUEIT ESHTE E NDALUAR

OBJEKTI: Asfaltim i Rrugës në fshatin Plan”

       Njësia Administrative Luf-Qerret,
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